

رئیس فدراسیون ورزش همگانی:

حال ۸۴ میلیون ایرانی خوب نیست، برای حال خوبشان تلاش کنید

رئیس فدراسیون ورزش همگانی گفت: ۸۴ میلیون ایرانی حالشان خوب نیست و باید بیشتر از قبل برای سلامت جامعه تلاش کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، افشین ملایی در مجمع عمومی سالانه هیات ورزش همگانی استان فارس، افزود: قطعا نتیجه ورزش همگانی تعالی استان را به همراه خواهد داشت، هر مدیر ارشدی در استان باید برای سلامت منابع انسانی تلاش کند. وی ادامه داد: در هر استانی باید قبل از هر فعالیتی، آسیب پذیرترین قشر جمعیتی خود را شناسایی کند زیرا در ورزش همگانی اولین و اصلی ترین گروه، افراد کم تحرک جامعه هستند.

این مقام مسئول اضافه کرد: باید قبل از هر فعالیتی، کمیته های استانی مشکلات و عامل های ورزش همگانی را شناسایی و به رفع آن پردازند، تا فعالیت ها نتیجه خوبی به همراه داشته باشد.

ملایی بیان کرد: در ورزش همگانی به دنبال مدال و... نیستیم و هدف اول و اصلی ما سلامت خانواده ها است.

وی ادامه داد: هدف ما اصلاح سبک زندگی مردم است و در سال آینده قوی تر برای این هدف تلاش خواهیم کرد.

رئیس فدراسیون ورزش همگانی گفت: ۸۴ میلیون ایرانی حالشان خوب نیست و باید بیشتر از قبل برای سلامت جامعه تلاش کرد.

رئیس هیات ورزش های همگانی استان فارس نیز گفت: برنامه های پیشنهادی از سمت هیات ورزش همگانی به فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان ارائه و در صورت تایید رئیس فدراسیون اجرایی خواهد شد.

سیروس پاک فطرت ادامه داد: یکی از هیات هایی که هر ساله مجمع عمومی خود را بدون استثنا و به صورت مداوم و منظم برگزار می کند، هیات ورزش همگانی است.

وی افزود: در شرایط کرونایی توانستیم با مدیریت خوب، جایگزین سازی و بومی سازی، کلیه طرح هایی که از سوی فدراسیون ورزش همگانی و اداره کل ورزش و جوانان ابلاغ شد را انجام دهیم.

این مقام مسئول اضافه کرد: در سال جاری موفق شدیم بیش از هزار و ۲۵۰ برنامه های ورزشی از جمله؛ پیاده روی، کوهپیمایی، طبیعت گردی و... را اجرا کنیم.

پاک فطرت بیان کرد: در دوره کرونا، هیات ورزش همگانی موفق به برگزاری ۸۶ دوره مربیگری و ۷۵ دوره سمینار شد، همچنین در کلان شهر شیراز توانستیم میزبان مسابقه چوگو قهرمانی نیز باشیم.

وی به برنامه های پیشنهادی سال آینده پرداخت و گفت: طبق صحبت های انجام شده با کمیته های شهرستان های شیراز، در سال آینده تمام فعالیت های ورزشی خود را با ۲۰ درصد افزایش ادامه خواهد داد.

رئیس هیات ورزش های همگانی استان فارس افزود: امضای تفاهم نامه شهرداری ها و هیات ورزش همگانی با هدف سلامت مردم شیراز و استان فارس در دستور کار قرار خواهد گرفت.

پاک فطرت بیان داشت: در نظر داریم در صد بیمه ورزشی را در سال آینده افزایش دهیم هر چند هیات ورزش همگانی در سال های گذشته نیز جزو ۳ هیاتی قرار گرفت که بالا ترین بیمه را برای ورزشکاران در نظر گرفته بود.

وی اظهار داشت: در هر شرایطی در جامعه، هیات ورزش همگانی آماده اعزام تیم برای رویدادهای کشوری را دارد.